- bracci e sostegni ad esclusione di quelli indicati “proprietà del distributore”; 

- linee elettriche di alimentazione ad esclusione di quelle indicate “proprietà del 

distributore”. 

Art. 2) Prezzo 

La presente cessione viene fatta ed accettata al prezzo di complessivi € 10.579,50 

(diecimilacinquecentosettantanove/50) più I.V.A. con l’aliquota del 10% ai sensi  

dell’art. 127-quinquies della Tabella A, Parte III, allegata al D.P.R. 26 ottobre 1972  

n. 633 pari ad € 1.057,95 (millecinquantassette/95), per un totale di € 11.637,45 

(undicimilaseicentotrentasette/45). 

Somma che viene pagata dalla Parte Acquirente alla Parte Venditrice mediante bonifico 

bancario, al ricevimento della rispettiva fattura e limitatamente alla parte imponibile in 

ottemperanza al regime di split payment, all’ordine di Enel Sole Srl C/O BANCA MONTE DEI